
K prodeji, Rodinný dům, 76 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275817 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 420 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Staré Smrkovice.Dům má 4 místnosti a půdní prostory, které
umožňují rozšíření o další místnosti dle vašich představ.
Nemovitost se nachází v klidné lokalitě s velkou zahradou, která
nabízí hned několik možností pro využití. Celkový stav domu je
před rekonstrukcí, což je jedinečná příležitost k vytvoření domova
snů dle vlastních představ a nápadů. Nezmeškejte tuto skvělou
možnost investice do budoucnosti svého bydlení v půvabné části
Starých Smrkovic! Pro více informací a prohlídku nás kontaktujte
ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4275817
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883482
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 76 m2
Plocha pozemku: 551 m2
Kód zakázky: 883482

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpánka Pechová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


